
UCHWAŁA NR II/7/2014
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i § 63 ust. 1 pkt 1 i 

ust. 2 Statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/279/06 

Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu 

Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1015) zmienionego uchwałą Nr 

XXXVII/291/06 z dnia 31 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 110, poz. 1061) oraz 

uchwałą Nr XXXIV/304/10 z dnia 15 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 276, poz. 

3435) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego powołuje Komisję Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska w składzie:

1) Bożena Jolanta Jelska - Jaroś;

2) Łukasz Moździerski;

3) Zofia Danilewicz;

4) Piotr Żuk;

5) Stanisław Hrynkiewicz;

6) Jan Grusza;

7) Jerzy Karpienia;

8) Jerzy Omielan;

9) Jarosław Sylwester Hołownia.

§ 2. Określa się zakres właściwości Komisji, który stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jarosław Sylwester Hołownia



Załącznik do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Zakresy właściwości Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Do zakresu działania komisji należy w szczególności:

1) wskazywanie założeń do strategii modernizacji i rozwoju sieci dróg powiatowych;

2) opiniowanie projektów uchwał w sprawie:

- wydania opinii dotyczącej ustalenia przebiegu dróg krajowych i wojewódzkich,

- zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych,

- ustalenia przebiegu dróg powiatowych,

- wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi do dróg gminnych,

- wydania opinii dotyczącej wniosku o udzielenie wskazań lokalizacyjnych autostrady,

3) współdziałanie z organizacjami rolników indywidualnych;

4) opiniowanie informacji składanych Radzie Powiatu przez:

- wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska,

- państwowego powiatowego inspektora sanitarnego,

- wskazywanie kierunków działania właściwego organu danej inspekcji w celu 

zapewnienia na terenie powiatu należytego stanu środowiska,

5) opiniowanie powiatowych programów ochrony środowiska;

6) opiniowanie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej.


